
 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

Kętrzyn, dnia 07.01.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

       Burmistrz Miasta Kętrzyn  

Nasz znak: ZIN.271.70.2013 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.70.2013 w trybie przetargu nieograniczonego: 
„Wykonanie audytów energetycznych, dokumentacji projektowej oraz studium wykonalności termomodernizacji 
obiektów w ramach projektu pn.: „Energooszczędne zarządzanie zasobami – wspólne modele dla małych miast 
na przykładzie Kętrzyna i Svetłego” 

 

PROPOZYCJA WYKLUCZENIA WYKONAWCY  
ORAZ WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 355/13  z dnia 

05.12.2013 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Wykonanie audytów energetycznych, dokumentacji projektowej oraz 

studium wykonalności termomodernizacji obiektów w ramach projektu pn.: 

„Energooszczędne zarządzanie zasobami – wspólne modele dla małych miast na 

przykładzie Kętrzyna i Svetłego”, znak: ZIN.271.70.2013, proponuje: 

1) na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2) w zw. z art. 45 ust. 3 ustawy PZP wykluczyć Wykonawcę 

Usługi Projektowe i Informatyczne  Danuta Piszczatowska , 16-400 Suwałki, ul. Sikorskiego 

57a, 

2) dokonać wyboru, jako najkorzystniejszych, następujących ofert: 

Nr części Nazwa części 
Nazwa wybranego 

Wykonawcy 
Cena  

Okres gwarancji 
jakości na 

dokumentacje 

CZĘŚĆ I 

Gimnazjum nr 2 im. Jana 
Pawła II, ul. Wojska 
Polskiego 9, 11-400 Kętrzyn 

Przedsiębiorstwo 
Projektowania i Obsługi 
Inwestycji “PROBUD”  
Sp. z o.o., 19-300 Ełk, 
Konieczki 15B 

Cena netto 
48.000,00 zł 
Cena brutto 
59.040,00 zł 

62 m-ce 

CZĘŚĆ II 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Feliksa Nowowiejskiego, ul. 
Mikołaja Kopernika 12, 11-
400 Kętrzyn 

Przedsiębiorstwo 
Projektowania i Obsługi 
Inwestycji “PROBUD” Sp. z 
o.o., 19-300 Ełk, Konieczki 
15B 

Cena netto 
39.000,00 zł 
Cena brutto 
47.970,00 zł 

62 m-ce 

CZĘŚĆ III 

Przedszkole Niepubliczne 
„PUCHATEK” , ul. 
Sikorskiego 46, 11-400 
Kętrzyn 

KREMER GRAF Sebastian 
Kremer , 80-401Gdańsk, Al. 
Gen. J. Hallera 14 

Cena netto 
21.138,21 zł 
Cena brutto 
25.999,99 zł 

61 m-cy 

CZĘŚĆ IV 

Przedszkole Niepubliczne 
„KRASNAL”, ul. Chrobrego 
16F/15, 11-400 Kętrzyn 

ENEPROJEKT” Adam 
Dziamski, Os. Armii Krajowej 
19/6,  61-374 Poznań 

Cena netto 
21.951,22 zł 
Cena brutto 
27.000,00 zł 

60 m-cy 

CZĘŚĆ V 

Baszta, ul. Romualda 
Traugutta 2, 11-400 Kętrzyn ENEPROJEKT” Adam 

Dziamski, Os. Armii Krajowej 
19/6,  61-374 Poznań 

Cena netto 
21.951,22 zł 
Cena brutto 
27.000,00 zł 

60 m-cy 

CZĘŚĆ VI 

Kompleks rekreacyjno – 
sportowy „Kętrzynianka”, ul. 
Szpitalna, 11-400 Kętrzyn 

ENEPROJEKT” Adam 
Dziamski, Os. Armii Krajowej 
19/6,  61-374 Poznań 

Cena netto 
21.951,22 zł 
Cena brutto 
27.000,00 zł 

60 m-cy 



 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

CZĘŚĆ VII 

Zamek KrzyŜacki w 
Kętrzynie, Plac Zamkowy 1, 
11-400 Kętrzyn 

Zakład Usług Technicznych 
architekt Wanda Grodzka, 
80-541 Gdańsk, ul. Bliska 
1B/5 

Cena netto 
76.500,00 zł 
Cena brutto 
94.095,00 zł 

36 m-cy 

CZĘŚĆ VIII 

Państwowa Szkoła Muzyczna 
w Kętrzynie, Plac 
Piłsudskiego 8, 11-400 
Kętrzyn 

ENEPROJEKT” Adam 
Dziamski 
Os. Armii Krajowej 19/6,  
61-374 Poznań 

Cena netto 
21.951,22 zł 
Cena brutto 
27.000,00 zł 

60 m-cy 

 

 

Uzasadnienie 

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Wykonanie audytów energetycznych, 

dokumentacji projektowej oraz studium wykonalności termomodernizacji obiektów w 

ramach projektu pn.: „Energooszczędne zarządzanie zasobami – wspólne modele dla 

małych miast na przykładzie Kętrzyna i Svetłego”, znak: ZIN.271.70.2013 oferty w ośmiu 

częściach złoŜyli następujący wykonawcy:   

Część I – Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Wojska Polskiego 9, 11-400 Kętrzyn 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto/brutto 

Proponowany okres 
gwarancji jakości na 

dokumentacje 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

Cena netto 90.000,00 zł 
Cena brutto 110. 700,00 zł 

 
36 m-cy 

2 
Zakład Usług Technicznych architekt Wanda 
Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 1B/5 

Cena netto 101.500,00 zł 
Cena brutto 124. 845,00 zł 

 
36 m-cy 

4 
KREMER GRAF Sebastian Kremer  
80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 

Cena netto 64.227,64 zł 
Cena brutto 79.000,00 zł 61 m-cy 

5 

Przedsiębiorstwo Projektowania I Obsługi 
Inwestycji “PROBUD” Sp. z o.o. 
19-300 Ełk, Konieczki 15B 

Cena netto 48.000,00 zł 
Cena brutto 59.040,00 zł 62 m-ce 

  
Część II –  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego, ul. Mikołaja Kopernika 
12, 11-400 Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto/brutto 
Proponowany okres 
gwarancji jakości na 

dokumentacje 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

Cena netto 72.000,00 zł 
Cena brutto 88.560,00 zł 

 
36 m-cy 

2 
Zakład Usług Technicznych architekt Wanda 
Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 1B/5 

Cena netto 80.500,00 zł 
Cena brutto 99.015,00 zł 36 m-cy 

4 
KREMER GRAF Sebastian Kremer  
80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 

Cena netto 54.878,05 zł 
Cena brutto 67.500,00 zł 61 m-cy 

5 

Przedsiębiorstwo Projektowania I Obsługi 
Inwestycji “PROBUD” Sp. z o.o. 
19-300 Ełk, Konieczki 15B 

Cena netto 39.000,00 zł 
Cena brutto 47.970,00 zł 62 m-ce 

  
 



 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

Część III – Przedszkole Niepubliczne „PUCHATEK” , ul. Sikorskiego 46, 11-400 Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto/brutto 
Proponowany okres 
gwarancji jakości na 

dokumentacje 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

Cena netto 47.000,00 zł 
Cena brutto 57.810,00 zł 

 
36 m-cy  

2 
Zakład Usług Technicznych architekt Wanda 
Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 1B/5 

Cena netto 79.500,00 zł 
Cena brutto 97.785,00 zł 

36 m-cy 
 

3 
„ENEPROJEKT” Adam Dziamski 
Os. Armii Krajowej 19/6,  61-374 Poznań 

Cena netto 21.951,22 zł 
Cena brutto 27.000,00 zł 60 m-cy 

4 
KREMER GRAF Sebastian Kremer  
80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 

Cena netto 21.138,21 zł 
Cena brutto 26.000,00 zł 61 m-cy 

  
Część IV – Przedszkole Niepubliczne „KRASNAL”, ul. Chrobrego 16F/15, 11-400 Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto/brutto 
Proponowany okres 
gwarancji jakości na 

dokumentacje 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

Cena netto 51.000,00 zł 
Cena brutto 62.730,00 zł 

 
36 m-cy  

2 
Zakład Usług Technicznych architekt Wanda 
Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 1B/5 

Cena netto 74.500,00 
Cena brutto 91.635,00 zł 36 m-cy 

3 
ENEPROJEKT” Adam Dziamski 
Os. Armii Krajowej 19/6,  61-374 Poznań 

Cena netto 21.951,22 zł 
Cena brutto 27.000,00 zł 60 m-cy 

4 
KREMER GRAF Sebastian Kremer  
80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 

Cena netto 24.390,24 zł 
Cena brutto 30.000,00 zł 61 m-cy 

6 

Usługi Projektowe i Informatyczne 
Danuta Piszczatowska,  
16-400 Suwałki , ul. Sikorskiego 57a 

Cena netto 48.800,00 zł 
Cena brutto 60.024,00 zł 61 m-cy 

   
Część V – Baszta, ul. Romualda Traugutta 2, 11-400 Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto/brutto 
Proponowany okres 
gwarancji jakości na 

dokumentacje 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

Cena netto 47.000,00 zł 
Cena brutto 57.810,00 zł 

 
36 m-cy  

2 
Zakład Usług Technicznych architekt Wanda 
Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 1B/5 

Cena netto 54.500,00 zł 
Cena brutto 67.035,00 zł 

36 m-cy 
 

3 
ENEPROJEKT” Adam Dziamski 
Os. Armii Krajowej 19/6,  61-374 Poznań 

Cena netto 21.951,22 zł 
Cena brutto 27.000,00 zł 60 m-cy 

   
Część VI – Kompleks rekreacyjno – sportowy „Kętrzynianka”, ul. Szpitalna, 11-400 
Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto/brutto 
Proponowany okres 
gwarancji jakości na 

dokumentacje 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

Cena netto 39.000,00 zł 
Cena brutto 47.970,00 zł 

 
36 m-cy  

2 
Zakład Usług Technicznych architekt Wanda 
Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 1B/5 

Cena netto 79.500,00 zł 
Cena brutto 97.785,00 zł 

 
36 m-cy 



 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

3 
ENEPROJEKT” Adam Dziamski 
Os. Armii Krajowej 19/6,  61-374 Poznań 

Cena netto 21.951,22 zł 
Cena brutto 27.000,00 zł 60 m-cy 

4 
KREMER GRAF Sebastian Kremer  
80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 

Cena netto 26.829,27 zł 
Cena brutto 33.000,00 zł 61 m-cy 

 
Część VII – Zamek KrzyŜacki w Kętrzynie, Plac Zamkowy 1, 11-400 Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto/brutto 
Proponowany okres 
gwarancji jakości na 

dokumentacje 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

Cena netto 160.000,00 zł 
Cena brutto 196.800,00 zł 

 
36 m-cy  

2 
Zakład Usług Technicznych architekt Wanda 
Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 1B/5 

Cena netto 76.500,00 zł 
Cena brutto 94.095,00 zł 36 m-cy 

   
Część VIII – Państwowa Szkoła Muzyczna w Kętrzynie, Plac Piłsudskiego 8, 11-400 
Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto/brutto 
Proponowany okres 
gwarancji jakości na 

dokumentacje 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

Cena netto 65.000,00 zł 
Cena brutto 79.950,00 zł 

 
36 m-cy  

2 
Zakład Usług Technicznych architekt Wanda 
Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 1B/5 

Cena netto 76.500,00 zł 
Cena brutto 94.095,00 zł 36 m-cy 

3 
ENEPROJEKT” Adam Dziamski 
Os. Armii Krajowej 19/6,  61-374 Poznań 

Cena netto 21.951,22 zł 
Cena brutto 27.000,00 zł 60 m-cy 

4 
KREMER GRAF Sebastian Kremer  
80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 

Cena netto 25.203,25 zł 
Cena brutto 31.000,00 zł 61 m-cy 

6 

Usługi Projektowe i Informatyczne 
Danuta Piszczatowska,  
16-400 Suwałki , ul. Sikorskiego 57a 

Cena netto 38.100,00 zł 
Cena brutto 46.863,00 zł 61 m-cy 

   W toku badania i oceny ofert na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2) ustawy PZP dokonano 

poprawy zaistniałych w ofercie nr 4 omyłek rachunkowych. Ceny oferty nr 4 złoŜonej przez  

Wykonawcę KREMER GRAF Sebastian Kremer,  80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 w częściach III, 

IV, VI, VIII ukształtowały się następująco: 

W formularzu oferty jest:         

Nr 
części 

Nazwa części Audyt energetyczny Dokumentacja projektowa,  
studium wykonalności 

Wartość łączna  

III 

Przedszkole 
Niepubliczne 
„PUCHATEK” ,  
ul. Sikorskiego 46,  
11-400 Kętrzyn 

Netto 2 439,02 zł 

Vat 23% 560,98 zł 

Brutto 3 000,00 zł 

Netto 18 699,19 zł 

Vat 23% 4 300,81 zł 

Brutto 23 000,00 zł 

Netto 21 138,21 zł 

Vat 23% 4 861,79  zł 

Brutto 26 000,00 zł 

W formularzu oferty winno być: 

Nr 
części 

Nazwa części Audyt energetyczny Dokumentacja projektowa,  
studium wykonalności 

Wartość łączna  
 

III 

Przedszkole 
Niepubliczne 
„PUCHATEK” ,  
ul. Sikorskiego 46,  
11-400 Kętrzyn 

Netto 2 439,02  zł 

Vat 23% 560,97 zł 

Brutto 2 999,99 zł 

Netto 18 699,19 zł 

Vat 23% 4 300,81 zł 

Brutto 23 000,00 zł 

Netto 21 138,21 zł 

Vat 23% 4 861,78  zł 

Brutto 25 999,99 zł 



 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

 

W formularzu oferty jest:         

Nr 
części 

Nazwa części Audyt energetyczny Dokumentacja projektowa,  
studium wykonalności 

Wartość łączna  
 

IV 

Przedszkole 
Niepubliczne 
„KRASNAL”,  
ul. Chrobrego 
16F/15,  
11-400 Kętrzyn 

Netto 2 439,02 zł 

Vat 23% 560,98 zł 

Brutto 3 000,00 zł 

Netto 21 951,22 zł 

Vat 23% 5 048,78 zł 

Brutto 27 000,00 zł 

Netto 24 390,24 zł 

Vat 23% 5 609,76 zł 

Brutto 30 000,00 zł 

W formularzu oferty winno być: 

Nr 
części 

Nazwa części Audyt energetyczny Dokumentacja projektowa,  
studium wykonalności 

Wartość łączna  
 

IV 

Przedszkole 
Niepubliczne 
„KRASNAL”,  
ul. Chrobrego 16F/15,  
11-400 Kętrzyn 

Netto 2 439,02  zł 

Vat 23% 560,97 zł 

Brutto 2 999,99 zł 

Netto 21 951,22 zł 

Vat 23% 5 048,78 zł 

Brutto 27 000,00 zł 

Netto  24 390,24 zł 

Vat 23% 560,75 zł 

Brutto 29 999,99 zł 

W formularzu oferty jest:         

Nr 
części 

Nazwa części Audyt energetyczny Dokumentacja projektowa,  
studium wykonalności 

Wartość łączna  
 

VI 

Kompleks rekreacyjno 
– sportowy 
„Kętrzynianka”,  
ul. Szpitalna 1,  
11-400 Kętrzyn 

Netto 2 439,02 zł 

Vat 23% 560,98 zł 

Brutto 3 000,00 zł 

Netto 24 390,24 zł 

Vat 23% 5 609,76 zł 

Brutto 30 000,00 zł 

Netto 26 829,27 zł 

Vat 23% 6 170,73 zł 

Brutto 33 000,00 zł 

W formularzu oferty winno być: 

Nr 
części 

Nazwa części Audyt energetyczny Dokumentacja projektowa,  
studium wykonalności 

Wartość łączna  
(3+4) 

VI 

Kompleks rekreacyjno 
– sportowy 
„Kętrzynianka”,  
ul. Szpitalna 1,  
11-400 Kętrzyn 

  Netto 2 439,02  zł 

Vat 23% 560,97 zł 

Brutto 2 999,99 zł 

   Netto 24 390,24 zł 

Vat 23% 5 609,76 zł 

Brutto 30 000,00 zł 

Netto 26 829,26 zł 

Vat 23% 6 170,73 zł 

Brutto 32 999,99 zł 

W formularzu oferty jest:         

Nr 
części 

Nazwa części Audyt energetyczny Dokumentacja projektowa,  
studium wykonalności 

Wartość łączna  
(3+4) 

VIII 

Państwowa Szkoła 
Muzyczna  
w Kętrzynie,  
Plac Piłsudskiego 8,  
11-400 Kętrzyn 

Netto 2 439,02 zł 

Vat 23% 560,98 zł 

Brutto 3 000,00 zł 

Netto 22 764,23 zł 

Vat 23% 5 235,77 zł 

Brutto 28 000,00 zł 

Netto 25 203,25 zł 

Vat 23% 5 796,75 zł 

Brutto 31 000,00 zł 

W formularzu oferty winno być: 

Nr 
części 

Nazwa części Audyt energetyczny Dokumentacja projektowa,  
studium wykonalności 

Wartość łączna  
(3+4) 

VIII 

Państwowa Szkoła 
Muzyczna  
w Kętrzynie,  
Plac Piłsudskiego 8,  
11-400 Kętrzyn 

Netto 2 439,02  zł 

Vat 23% 560,97 zł 

Brutto 2 999,99 zł 

Netto 22 764,23zł 

Vat 23% 5 235,77 zł 

Brutto 28 000,00 zł 

Netto 25 203,25 zł 

Vat 23% 5 796,74 zł 

Brutto 30 999,99 zł 

 

 Zamawiający na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2) w zw. z art. 45 ust. 3 ustawy PZP wykluczył z 

postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę Usługi Projektowe i Informatyczne  Danuta 

Piszczatowska, 16-400 Suwałki , ul. Sikorskiego 57a , z uwagi na brak wniesienia wadium.  



 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w rozdziale 13 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze ofert będzie się kierował 

następującymi kryteriami: 

a) cena – 90%. 
b) okres gwarancji – 10% 

 

 1. Kryterium nr 1- CENA 90% 

                      cena najniŜsza 
Liczba pkt w kryterium „CENA”    =   _________________________________   x   90% x100 pkt 

                          cena porównywana 
2. Kryterium nr 2 – OKRES GWARANCJI JAKOŚCI NA DOKUMENTACJE 10% 
 

                                       Liczba punktów przyznanych badanej ofercie* 
Liczba pkt za gwarancję = _______________________________________________________  x   10% x100 pkt 

                                       10 (max. liczba punków w kryterium)               
*Zamawiający zastosuje następującą punktację: 
l.p. warunki gwarancji ilość punktów 
1. za zaoferowanie 36 miesięcy gwarancji- 

(minimum dopuszczone przez Zamawiającego)  
0 pkt 

2. za zaoferowanie 37-48 miesięcy gwarancji  5 pkt  

3. za zaoferowanie 48-60 miesięcy gwarancji 8 pkt 

4. za zaoferowanie więcej niŜ 60 miesięcy 
gwarancji 

10 pkt  

   

 Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawiają poniŜsze tabele.           

Część I – Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Wojska Polskiego 9, 11-400 Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 90% 
Liczba pkt w 

kryterium termin 
gwarancji 10% 

Łączna ilość pkt 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

59.040,00 zł  
110. 700,00 zł x 100 pkt x 90% 

=   48,00 pkt 
0 pkt 48,00 pkt 

2 
Zakład Usług Technicznych architekt 
Wanda Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. 
Bliska 1B/5 

59.040,00 zł  
124. 845,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   42,56 pkt 
0 pkt 42,56 pkt 

4 
KREMER GRAF Sebastian Kremer  
80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 

59.040,00 zł  
79.000,00 zł x 100 pkt x 90% 

 =   67,26 pkt 
10 pkt 77,26 pkt 

5 
Przedsiębiorstwo Projektowania I 
Obsługi Inwestycji “PROBUD” Sp. z o.o. 
19-300 Ełk, Konieczki 15B 

59.040,00 zł  
59.040,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   90,00 pkt 
10 pkt 100 pkt 

  
Część II –  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego, ul. Mikołaja Kopernika 
12, 11-400 Kętrzyn 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 90% 

Liczba pkt w 
kryterium termin 
gwarancji 10% 

Łączna ilość pkt 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

47.970,00 zł  
88.560,00 zł  x 100 pkt x 90%  

=   48,75 pkt 
0 pkt 48,75 pkt 



 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

2 
Zakład Usług Technicznych architekt 
Wanda Grodzka,  
80-541 Gdańsk, ul. Bliska 1B/5 

47.970,00 zł  
99.015,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   43,60 pkt 
0 pkt 43,60 pkt 

4 
KREMER GRAF Sebastian Kremer  
80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 

47.970,00 zł  
67.500,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   63,96 pkt 
10 pkt 73,96 pkt 

5 
Przedsiębiorstwo Projektowania i Obsługi 
Inwestycji “PROBUD” Sp. z o.o. 
19-300 Ełk, Konieczki 15B 

47.970,00 zł  
47.970,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   90,00 pkt 
10 pkt 100 pkt 

  
Część III – Przedszkole Niepubliczne „PUCHATEK” , ul. Sikorskiego 46, 11-400 Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 90% 
Liczba pkt w 

kryterium termin 
gwarancji 10% 

Łączna ilość pkt 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

25.999,99 zł  
57.810,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   40,48 pkt 
0 pkt 40,48 pkt 

2 
Zakład Usług Technicznych architekt 
Wanda Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 
1B/5 

25.999,99 zł  
97.785,00 zł x 100 pkt x 90% 

 =   23,93 pkt 
0 pkt 23,93 pkt 

3 
„ENEPROJEKT” Adam Dziamski 
Os. Armii Krajowej 19/6,  61-374 Poznań 

25.999,99 zł  
27.000,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   86,67 pkt 
8 pkt 94,67 pkt 

4 
KREMER GRAF Sebastian Kremer  
80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 

25.999,99 zł  
25.999,99 zł x 100 pkt x 90%  

=   90,00 pkt 
10 pkt 100 pkt 

  
Część IV – Przedszkole Niepubliczne „KRASNAL”, ul. Chrobrego 16F/15, 11-400 Kętrzyn 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 90% 

Liczba pkt w 
kryterium termin 
gwarancji 10% 

Łączna ilość pkt 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

27.000,00 zł  
62.730,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   38,74 pkt 
0 pkt 38,74 pkt 

2 
Zakład Usług Technicznych architekt 
Wanda Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 
1B/5 

27.000,00 zł  
91.635,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   26,52 pkt 
0 pkt 26,52 pkt 

3 
ENEPROJEKT” Adam Dziamski 
Os. Armii Krajowej 19/6,  61-374 Poznań 

27.000,00 zł  
27.000,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   90,00 pkt 
8 pkt 98,00 pkt 

4 
KREMER GRAF Sebastian Kremer  
80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 

27.000,00 zł  
29.999,99 zł x 100 pkt x 90%  

=   81,00 pkt 
10 pkt 91,00 pkt 

6 

Usługi Projektowe i Informatyczne 
Danuta Piszczatoska,  
16-400 Suwałki , ul. Sikorskiego 57a 
Wykonawca wykluczony z 
post ępowania  

27.000,00 zł  
60.024,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   40,48 pkt 10 pkt 50,48 pkt 

   
Część V – Baszta, ul. Romualda Traugutta 2, 11-400 Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 90% 
Liczba pkt w 

kryterium termin 
gwarancji 10% 

Łączna ilość pkt 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

27.000,00 zł  
57.810,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   42,03 pkt 
0 pkt 42,03 pkt 

2 
Zakład Usług Technicznych architekt 
Wanda Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 
1B/5 

27.000,00 zł  
67.035,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   36,25 pkt 
0 pkt 36,25 pkt 



 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

3 
ENEPROJEKT” Adam Dziamski 
Os. Armii Krajowej 19/6,  61-374 Poznań 

27.000,00 zł  
27.000,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   90,00 pkt 
8 pkt 98,00 pkt 

   
Część VI – Kompleks rekreacyjno – sportowy „Kętrzynianka”, ul. Szpitalna, 11-400 
Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 90% 

Liczba pkt w 
kryterium termin 
gwarancji 10% 

Łączna ilość pkt 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

27.000,00 zł  
47.970,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   50,66 pkt 
0 pkt 50,66 pkt 

2 
Zakład Usług Technicznych architekt 
Wanda Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 
1B/5 

27.000,00 zł  
97.785,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   24,85 pkt 
0 pkt 24,85 pkt 

3 
ENEPROJEKT” Adam Dziamski 
Os. Armii Krajowej 19/6,  61-374 Poznań 

27.000,00 zł  
27.000,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   90,00 pkt 
8 pkt 98,00 pkt 

4 
KREMER GRAF Sebastian Kremer  
80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 

27.000,00 zł  
32.999,99 zł x 100 pkt x 90%  

=   73,64 pkt 
10 pkt 83,64 pkt 

   
Część VII – Zamek KrzyŜacki w Kętrzynie, Plac Zamkowy 1, 11-400 Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 90% 

Liczba pkt w 
kryterium termin 
gwarancji 10% 

Łączna ilość pkt 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

94.095,00 zł  
196.800,00 zł x 100 pkt x 90% 

=   43,03 pkt 
0 pkt 43,03 pkt 

2 
Zakład Usług Technicznych architekt 
Wanda Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 
1B/5 

94.095,00 zł  
94.095,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   90,00 pkt 
0 pkt 90,00 pkt 

   
Część VIII – Państwowa Szkoła Muzyczna w Kętrzynie, Plac Piłsudskiego 8, 11-400 
Kętrzyn 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 90% 
Liczba pkt w 

kryterium termin 
gwarancji 10% 

Łączna ilość pkt 

1 
SOLARSYSTEM s.c. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 42 

27.000,00 zł  
79.950,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   30,39 pkt 
0 pkt 30,39 pkt 

2 
Zakład Usług Technicznych architekt 
Wanda Grodzka, 80-541 Gdańsk, ul. Bliska 
1B/5 

27.000,00 zł  
94.095,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   25,82 pkt 
0 pkt  

25,82 pkt 

3 
ENEPROJEKT” Adam Dziamski 
Os. Armii Krajowej 19/6,  61-374 Poznań 

27.000,00 zł  
27.000,00 zł x 100 pkt x 90% 

 =   90,00 pkt 
8 pkt 98,00 pkt 

4 
KREMER GRAF Sebastian Kremer  
80-401Gdańsk, Al. Gen. J. Hallera 14 

27.000,00 zł  
30.999,99 zł x 100 pkt x 90%  

=   78,39 pkt 
10 pkt 88,39 pkt 

6 

Usługi Projektowe i Informatyczne 
Danuta Piszczatoska,  
16-400 Suwałki , ul. Sikorskiego 57a 
Wykonawca wykluczony z 
post ępowania 

27.000,00 zł  
46.863,00 zł x 100 pkt x 90%  

=   51,85 pkt 10 pkt 61,85 pkt 

   
 

 

 



 

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa 
i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013. 

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę w częściach I-VIII złoŜyli: 

Nr części Nazwa części 
Nazwa wybranego 

Wykonawcy 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 
jakości na 

dokumentacje 

CZĘŚĆ I 

Gimnazjum nr 2 im. Jana 
Pawła II, ul. Wojska 
Polskiego 9, 11-400 Kętrzyn 

Przedsiębiorstwo 
Projektowania i Obsługi 
Inwestycji “PROBUD”  
Sp. z o.o., 19-300 Ełk, 
Konieczki 15B 

Cena netto 
48.000,00 zł 
Cena brutto 
59.040,00 zł 

62 m-ce 

CZĘŚĆ II 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Feliksa Nowowiejskiego, ul. 
Mikołaja Kopernika 12, 11-
400 Kętrzyn 

Przedsiębiorstwo 
Projektowania i Obsługi 
Inwestycji “PROBUD” Sp. z 
o.o., 19-300 Ełk, Konieczki 
15B 

Cena netto 
39.000,00 zł 
Cena brutto 
47.970,00 zł 

62 m-ce 

CZĘŚĆ III 

Przedszkole Niepubliczne 
„PUCHATEK” , ul. Sikorskiego 
46, 11-400 Kętrzyn 

KREMER GRAF Sebastian 
Kremer , 80-401Gdańsk, Al. 
Gen. J. Hallera 14 

Cena netto 
21.138,21 zł 
Cena brutto 
25.999,99 zł 

61 m-cy 

CZĘŚĆ IV 

Przedszkole Niepubliczne 
„KRASNAL”, ul. Chrobrego 
16F/15, 11-400 Kętrzyn 

ENEPROJEKT” Adam 
Dziamski, Os. Armii Krajowej 
19/6,  61-374 Poznań 

Cena netto 
21.951,22 zł 
Cena brutto 
27.000,00 zł 

60 m-cy 

CZĘŚĆ V 

Baszta, ul. Romualda 
Traugutta 2, 11-400 Kętrzyn ENEPROJEKT” Adam 

Dziamski, Os. Armii Krajowej 
19/6,  61-374 Poznań 

Cena netto 
21.951,22 zł 
Cena brutto 
27.000,00 zł 

60 m-cy 

CZĘŚĆ VI 

Kompleks rekreacyjno – 
sportowy „Kętrzynianka”, ul. 
Szpitalna, 11-400 Kętrzyn 

ENEPROJEKT” Adam 
Dziamski, Os. Armii Krajowej 
19/6,  61-374 Poznań 

Cena netto 
21.951,22 zł 
Cena brutto 
27.000,00 zł 

60 m-cy 

CZĘŚĆ VII 

Zamek KrzyŜacki w 
Kętrzynie, Plac Zamkowy 1, 
11-400 Kętrzyn 

Zakład Usług 
Technicznych architekt 
Wanda Grodzka, 80-541 
Gdańsk, ul. Bliska 1B/5 

Cena netto 
76.500,00 zł 
Cena brutto 
94.095,00 zł 

36 m-cy 

CZĘŚĆ VIII 

Państwowa Szkoła Muzyczna 
w Kętrzynie, Plac 
Piłsudskiego 8, 11-400 
Kętrzyn 

ENEPROJEKT” Adam 
Dziamski 
Os. Armii Krajowej 19/6,  
61-374 Poznań 

Cena netto 
21.951,22 zł 
Cena brutto 
27.000,00 zł 

60 m-cy 

Komisja Przetargowa proponuje wybór wyŜej wskazanych ofert do realizacji zadania: 

„Wykonanie audytów energetycznych, dokumentacji projektowej oraz studium 

wykonalności termomodernizacji obiektów w ramach projektu pn.: „Energooszczędne 

zarządzanie zasobami – wspólne modele dla małych miast na przykładzie Kętrzyna i 

Svetłego”. 

 

      Przewodniczący         
   Komisji Przetargowej        
     
   (-) Michał Krasiński                   

       Zatwierdził 

                   Z up. Burmistrza Miasta 
        (-) Andrzej Degórski 
                            Z-ca Burmistrza Miasta 
Sporządziły: 
J.M., B.S.  


